Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr. Tancredo dezklmeida Neves, 176 —CEP 14.150-000 —  Serrana  — SP

www.s errana_sp.gov.br 	e-mail: info.'d sen-an a_ sp.g ov _by
Telefone:  (16)3937-9244

OFICIO SAF N° 56/2021.

Serrana, 28 de Abril de 2021.

Ilma. Sra. Andréia de  Sant' Anna  Ponciano  Prates
Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Ref.:  Requerimento n° 188/2021 — Poder Legislativo

Prezada Senhora;

Em resposta ao requerimento n° 188/2021 onde solicita que a
adminitração municipal viabilize condições para contratação de empresa, para
funcionamento de ônibus circular em toda cidade.

Informamos a nobre vereadora que estamos elaborando o Plano de
Mobilidade Urbana que terá um estudo técnico.

Sem mais para o momento, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente,

Samu 	Carvalho

Secret 	nicipal de

Admini 	ao e 	ancas

A Sua Excelência o Senhor
LEONARDO CARESSATO CAPITELI
Prefeito Municipal
Serrana/SP.

	Page 1